Sed hic sunt aliae difficultates. **M**inima an ipsa sit per se sensibile sensu exteriori dicitur quod non: quia nec est sensibile propter nec coe vi per p[ro]p[ter]um discurrendo. est tamen sensibile sensu interiori. s. a cogitatione vel fantasia. **D**icitur tamen quidam quod est sensibile sensu exteriori per accidens: quod est per se coniunctum motu qui est per se sensibile coe: ut per p[ro]p[ter]um de aia. **S**ed a difficultas an ipsa posteritudo per diuinam potestiam possit redire idem numero. dicitur quod sic: quod idem motus posterior per diuinam potestiam redire et regredire subiecto reddit passio. **E**t si dicatur quod tunc futurum erit posteritudo dicitur quod ille ludus quod est futurum erit posteritudo: non tamen ut futurum. **T**ertia difficultas an ipsa sit per se causa corruptiōis silra et motus. Dicitur quod motus corruptus dupl[iciter]. **U**nus modo ad terminum a quo. **A**lio modo ad terminum ad quem. primo modo motus est per se. primum causa instrumentalis corruptiōis termini a quo et est dependentius et per se non prima causa generationis termini ad quem et est acquisitus. secundo motus est ex contrario. Tēpus autem est mora in evitabilis quia agere applicat passio et in qua agitur ipsius et capiendo per se per incurtabili et necessario ut distinguatur contra coniungens sic etiam tēpus est causa per se h[abitu]s non primo sed mediatae motu. Si autem capiat per se ut distinguitur contra per accidens et similitudinem et maxime contra prius et contra per aliud sic tunc ipsa est per accidens causa corruptiōis et generatiōis: quod nihil facit esse etiam h[abitu]s solus mensuratio. Sed fortan per ipsa cum dicit Aristo. quod ipsa est per se causa corruptiōis intelligit indispositiones catabasis in corruptibili in tpe quod est causa per se corruptiōis et quod illa non est nota causa corruptiōis attributum tpi sed cum dicimus aliquem esse mortuum senio propter ignoranciam consumptiōis humidi radicalis a calore naturali in longo tpe que est per se causa corruptiōis senis. Et cum Lombardeus dicit quod tam generationis quam corruptiōis tēpus est per accidens causa per tēpus intelligit tēpus mensurans et non tale in dispositione.

Ad argumēta in pnc: pio p 3 q: tps nāl: sumptū sege
motū & sic pōt multiplicari sed in mathematice non
sequit̄ motū nec mobile sed abstrabit̄ q̄stū ad p̄maz ope-
rationē intellect̄ in qua nō est vires neq; falsitas s; bñ i scđa
aut in tertia sicut habuit̄ est in 2°. bñi². **Q. Q. 13.**

V **Eru** aliquid instas maneat idem in toto tpe q
sic: q; idem istas nūero qd nunc est fu-
turū qnq; erit pns deinde pteritū. **C** In cōtra-
rium arguit. q; tūc ea q nūc sūt et erit ad mille
ānos cēnt sil. p; pta q; ita oia cēnt i eo dū
Ad evidēntia qnq; est notādū p; qnq; sūt igenera si-
guor. **C** P;ima sunt signa duratōis. s. instanta